[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   10.10.2019                                      п. Энергетик                                      165-П
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых, граждане не вправе в течение двух лет замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять  в  данной  организации  работы (оказывать данной организации услуги) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области,
П О С Т А Н О ВЛ Я Ю:

          1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, после увольнения с которых, граждане не вправе в течение двух лет замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять  в  данной  организации  работы (оказывать данной организации услуги) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, согласно приложению.
 2. Поручить специалисту по кадровой работе, антикоррупционному законодательству и охране труда ознакомить под роспись муниципальных служащих администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области с настоящим Постановлением.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области www.energetik56.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                            Е.В. Киселев
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Энергетикский поссовет

Новоорский район

Оренбургской области

от 10.10.2019  № 165-П
Перечень

должностей муниципальной службы, после увольнения с которых, граждане не вправе в течение двух лет замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять  в  данной  организации  работы (оказывать данной организации услуги) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области
	№

п/п
	Наименование должностей

	1
	Глава муниципального образования Энергетикский поссовет  Новоорского района Оренбургской области

	Аппарат администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области

	2
	Заместитель главы администрации муниципального образования по социальным вопросам

	3
	Ведущий специалист (главный бухгалтер)

	4
	Ведущий специалист (юрист)

	5
	Специалист 1 категории (бухгалтер)

	6
	Специалист 1 категории (бухгалтер-экономист)

	7
	Специалист 1 категории (по общим вопросам)

	8
	Специалист 1 категории (похозяйственный учет)

	9
	Специалист 1 категории (в сфере закупок)

	 10
	Специалист 1 категории (по кадровой работе, антикоррупционному законодательству и охране труда)

	11
	Специалист 1 категории (по вопросам ЖКХ)

	12
	Специалист 1 категории (по имуществу и землеустройству)

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                            Е.В. Киселев
Отметка о нормативно-правовом характере

правового акта Администрации (НПА)

	Справка
 о согласовании проекта нормативно-правового акта
 Администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области

По вопросу: О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 23.11.2018 № 230-П Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области на 2019-2023»
Проект внесен:

	Занимаемая должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата
	Телефон

	Специалист 1 категории по кадровой работе, антикоррупционному законодательству и охране труда администрации
	Стромоус Н.И.

Проект согласован:

	Ведущий специалист (главный бухгалтер) администрации

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	Ведущий специалист (юрист) администрации

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	Специалист 1 категории (бухгалтер-экономист) администрации

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	Специалист 1 категории (по кадровой работе, антикоррупционному законодательству и охране труда администрации)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	Делопроизводитель

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

Заинтересованные лица

	Наименование организации, должность, Ф.И.О.
	Краткое содержание замечаний
	Подпись
	Дата

Составитель проекта:

Специалист 1 категории по кадровой работе, антикоррупционному законодательству и охране труда администрации Стромоус Н.И. 43362______

(должность, Ф.И.О., подпись, дата, телефон)

Сведения о ходе доработки проекта правового акта администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области

	Должность, Ф.И.О.
	Краткое содержание замечаний
	Подпись
	Дата